

شرکت: پتروشیمی پارس	سرمایه ثبت شده: 6,000,000
نماد: پارس	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 241112	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۰,۶۰۳,۷۵۳	۳,۸۵۰,۶۰۹	۱۷۵	پرداختنی‌های تجاری	۱۷۵	۳,۸۵۰,۶۰۹	
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۲۸۷,۱۲۲	۲۸۷,۱۲۲	۰	پرداختنی‌های غیرتجاری	۰	۲۸۷,۱۲۲	
دریافتنی‌های تجاری	۳۷,۷۵۷,۷۳۰	۱۳,۵۲۰,۶۷۹	۱۰۵	مالیات پرداختنی	۱۰۵	۱۳,۵۲۰,۶۷۹	
دریافتنی‌های غیرتجاری	۷,۷۶۹,۸۶۵	۳۱,۶۰۰,۷۸۵	(۶۴)	سود سهام پرداختنی	(۶۴)	۳۱,۶۰۰,۷۸۵	
موجودی مواد و کالا	۴,۲۷۹,۷۳۳	۳,۲۸۷,۲۵۲	۲۹	تسهیلات مالی	۲۹	۳,۲۸۷,۲۵۲	
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳,۱۸۲,۶۸۹	۹۷۷,۴۲۹	۲۲۶	ذخایر	۲۲۶	۹۷۷,۴۲۹	
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	--	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۵۴,۰۸۰,۸۸۲	۴۳,۷۳۳,۸۷۷	۲۴	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۲۴	۴۳,۷۳۳,۸۷۷	
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری			
دریافتنی‌های بلندمدت	۷۳۹,۳۹۸	۶۳۴,۳۵۵	۱۷	بدهی‌های غیرجاری	۱۷	۶۳۴,۳۵۵	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲,۲۹۱,۹۳۰	۲,۲۹۱,۹۳۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۲,۲۹۱,۹۳۰	
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	۰	
دارایی‌های نامشهود	۶۵,۹۹۵	۷۱,۳۶۳	(۸)	تسهیلات مالی بلندمدت	(۸)	۷۱,۳۶۳	
دارایی‌های ثابت مشهود	۵,۳۹۷,۳۸۷	۵,۵۴۵,۶۶۲	(۴)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	(۴)	۵,۵۴۵,۶۶۲	
سایر دارایی‌ها	۹۷۹	۹۶۳	۲	جمع بدهی‌های غیرجاری	۲	۹۶۳	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۸,۳۹۵,۵۷۹	۸,۵۴۴,۱۶۳	(۲)	جمع بدهی‌ها	(۲)	۸,۵۴۴,۱۶۳	
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه			
	۶,۰۰۰,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	۰	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	--	۰	
	۰	۰	--	صرف (کسر) سهام	--	۰	
	۰	۰	--	سهام خزانه	--	۰	
	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۰	اندوخته قانونی	۰	۶۰۰,۰۰۰	
	۰	۰	--	سایر اندوخته‌ها	--	۰	
	۰	۰	--	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	--	۰	
	۰	۰	--	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	--	۰	
	۰	۰	--	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	--	۰	
	۰	۰	--	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	--	۰	

				سود (زیان) انباشته				
				جمع حقوق صاحبان سهام				
جمع دارایی‌ها	۶۲,۴۷۶,۴۶۱	۵۲,۲۶۸,۰۴۰	۲۰	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۶۲,۴۷۶,۴۶۱	۳۷,۰۰۲,۸۹۲	۳۱,۳۱۲,۳۱۱	(۱۴)
								(۱۱)
								۲۰

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به				۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی				۶۶,۵۹۶,۶۱۲
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی				(۴۵,۷۲۲,۸۴۶)
سود (زیان) ناخالص				۲۰,۸۶۳,۷۶۶
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی				(۱,۵۵۲,۹۰۰)
سایر درآمدهای عملیاتی				۲۱۲,۶۱۲
سایر هزینه‌های عملیاتی				۰
سود (زیان) عملیاتی				۱۹,۵۲۴,۴۷۹
هزینه‌های مالی				۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها				۱۰,۰۲۳,۰۲۶
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه				۹۴۲,۴۵۴
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات				۳۰,۵۰۰,۹۵۹
مالیات بر درآمد				۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم				۳۰,۵۰۰,۹۵۹
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی				۰
سود (زیان) خالص				۳۰,۵۰۰,۹۵۹
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی				۳,۲۵۴
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی				۱,۸۲۹
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده				۰
سود (زیان) پایه هر سهم				۵,۰۸۳
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی				۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی				۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده				۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص				۳۰,۵۰۰,۹۵۹

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۳۱,۳۱۲,۳۱۱	۲۵,۸۰۷,۸۵۲	۲۱	۲۵,۸۰۷,۸۵۲
تعدیلات سنواتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۳۱,۳۱۲,۳۱۱	۲۵,۸۰۷,۸۵۲	۲۱	۲۵,۸۰۷,۸۵۲
سود سهام مصوب	(۲۸,۵۰۰,۰۰۰)	(۲۴,۹۹۰,۰۰۰)	۱۴	(۲۴,۹۹۶,۵۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۲,۸۱۲,۳۱۱	۸۱۷,۸۵۲	۲۴۴	۸۱۱,۲۵۲
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۲۷,۰۰۲,۸۹۲	۱۰,۲۳۵,۱۴۴	۱۶۱	۳۱,۳۱۲,۳۱۱
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	۰
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۲۷,۰۰۲,۸۹۲	۱۰,۲۳۵,۱۴۴	۱۶۱	۳۱,۳۱۲,۳۱۱
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۴,۰۳۲	۱,۵۸۶	۱۵۴	۵,۰۸۳
سرمایه	۶,۰۰۰,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	۰	۶,۰۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	واقعی حسابرسی شده ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	10,164,852	3,998,829	154	17,277,065
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	10,164,852	3,998,829	154	17,277,065
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	5,177,277	2,550,000	103	6,564,475
سود پرداختی بابت استقراض	0	0	--	0
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	312,791	156,062	100	295,153
سود سهام پرداختی	(9,470,522)	(5,326,872)	78	(20,886,503)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(3,980,454)	(2,620,810)	52	(14,026,875)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	0
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

494,283	(42)	(162,277)	(94,438)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(599)	(79)	(358)	(75)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	(16)	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(491,635)	(42)	(162,635)	(94,529)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
2,758,555	401	1,215,384	6,089,869	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(93,684)	--	0	0	بازپرداخت اصل استقراض
(93,684)	--	0	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
2,664,871	401	1,215,384	6,089,869	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
1,154,843	233	1,154,843	3,850,609	موجودی نقد در ابتدای دوره
30,895	7,859	8,334	663,275	تأثیر تغییرات نرخ ارز
3,850,609	346	2,378,561	10,603,753	موجودی نقد در پایان دوره
13,783,026	141	3,750,000	9,056,011	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعات قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده			
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع	برآورد تعداد فروش در دوره ۶

ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		قیمت گذاری			
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش				
													فروش داخلی:			
۷۴۰,۰۰۰	۲,۷۱۹,۱۳۷	(۵,۲۱۳,۷۱۸)	۷,۹۳۳,۸۵۵	۱۱,۴۴۵,۲۸۷.۹۸	۶۹۳,۱۱۱	۲,۱۶۰,۶۱۸	(۱۰,۷۱۹,۸۱۳)	۱۳,۸۸۰,۴۳۰	۸,۹۹۱,۸۹۴.۲	۱,۴۳۲,۴۴۹	۶,۰۸۱,۵۸۳	۷۱۴,۳۵۰	اتان	تن	دولت	
۲,۵۰۰	۲۶,۵۷۸	(۶۱,۶۵۹)	۸۸,۲۳۷	۲۰,۴۷۷,۳۷۲.۹۴	۴,۳۰۹	(۶,۳۹۸)	(۳۹,۰۵۸)	۳۲,۷۶۰	۹,۱۳۲,۹۸۰.۳۱	۲,۵۸۷	۱۷,۳۴۳	۱,۳۹۳	پروپان	تن	نرخهای جهانی	
۰	۳۴۸,۰۸۵	(۴۹۳,۵۰۳)	۷۴۱,۵۸۸	۲۳,۰۸۹,۴۸۲.۵۳	۳۳,۱۱۸	۱۹۱,۷۷۷	(۵۷۷,۶۶۸)	۷۶۹,۴۴۵	۱۴,۷۷۴,۰۰۵.۸۸	۵۲,۰۸۱	۴۹۶,۰۳۱	۳۷,۷۹۸	بوتان	تن	نرخهای جهانی	
۶۵,۵۰۰	۱۸۷,۵۴۹	(۱,۱۱۶,۱۹۸)	۱,۳۰۳,۷۴۷	۲۳,۱۷۶,۷۱۶.۷۳	۵۸,۷۸۹	۱۵۴,۶۵۶	(۱,۶۵۴,۳۱۷)	۱,۸۰۸,۹۷۳	۱۴,۷۳۱,۶۵۰.۳۱	۱۲۳,۷۹۵	۷۹۴,۷۰۲	۶۴,۹۷۰	پنتان	تن	نرخهای جهانی	
۱۶۷,۵۰۰	۳,۱۰۳,۵۶۲	(۸,۵۹۴,۴۴۳)	۱۱,۶۹۸,۰۰۵	۵۵,۸۳۶,۱۳۳.۵۷	۳۰۹,۵۰۶	۳,۰۳۷,۷۱۶	(۹,۸۵۷,۱۳۹)	۱۳,۸۹۴,۸۴۵	۴۴,۵۵۸,۵۵۵.۷۳	۲۸۹,۳۹۱	۵,۰۹۱,۴۳۳	۱۳۲,۱۷۰	استابرن منومر	تن	دولت	
۰	(۹۵,۴۷۳)	(۴۰۱,۵۶۸)	۳۰۶,۰۹۶	۳۱,۱۴۸,۴۶۸.۵۱	۹,۸۳۷	(۱۶۱,۶۸۷)	(۵۳۷,۳۳۸)	۳۶۵,۵۵۱	۲۳,۷۶۵,۸۳۴.۲۲	۱۶,۰۵۷	۱۷۳,۲۸۱	۸,۵۰۳	تولوئن	تن	نرخهای جهانی	
۹۷۵,۵۰۰	۶,۱۸۹,۴۳۹	(۱۵,۸۸۱,۰۸۹)	۲۲,۰۷۰,۵۲۸		۱,۰۰۷,۶۶۰	۵,۳۷۶,۷۸۲	(۲۳,۳۷۵,۲۳۲)	۲۸,۷۵۲,۰۰۴		۱,۹۱۶,۳۶۰	۱۲,۶۵۴,۳۵۳	۹۵۹,۱۸۴	جمع فروش داخلی			
													فروش صادراتی:			
۴۱۶,۵۰۰	۷,۳۵۰,۴۴۴	(۵,۷۹۱,۸۴۵)	۱۳,۱۴۲,۲۸۹	۳۲,۴۶۹,۰۹۶.۷۳	۴۰۴,۷۶۳	۷,۳۸۶,۲۸۶	(۸,۸۰۳,۸۰۷)	۱۶,۱۸۹,۰۹۳	۳۰,۰۳۵,۳۴۹.۱۳	۸۰۸,۴۳۰	۶,۴۰۳,۴۵۹	۴۱۲,۳۳۸	پروپان	تن	نرخهای جهانی	
۲۶۰,۰۰۰	۳,۰۹۴,۶۲۹	(۲,۹۶۰,۳۴۱)	۶,۰۵۴,۹۷۰	۳۱,۴۳۷,۶۱۴.۹۳	۱۹۳,۶۶۴	۴,۲۰۵,۰۹۳	(۵,۱۷۰,۵۸۱)	۹,۳۷۵,۶۷۴	۳۰,۱۱۲,۳۰۷.۶۳	۴۶۶,۱۶۶	۳,۷۵۸,۲۲۲	۲۳۲,۹۹۱	بوتان	تن	نرخهای جهانی	
۱۱۷,۵۰۰	۲,۲۴۴,۵۹۲	(۲,۱۶۹,۵۷۵)	۴,۴۱۴,۱۶۷	۸۳,۴۹۰,۹۵۸.۹۶	۵۲,۸۷۰	۳,۸۹۵,۶۰۵	(۸,۳۸۴,۳۳۶)	۱۲,۲۷۹,۸۴۱	۴۹,۸۸۷,۸۳۶.۲۳	۲۴۶,۱۴۹	۶,۷۶۳,۵۶۰	۱۵۴,۹۴۷	استابرن منومر	تن	نرخهای جهانی	
۷۹۴,۰۰۰	۱۳,۶۸۹,۶۶۵	(۱۰,۹۳۱,۷۶۱)	۲۳,۶۱۱,۴۳۶		۶۵۰,۳۹۷	۱۵,۴۸۶,۹۸۴	(۲۳,۳۵۷,۶۳۴)	۳۷,۸۴۴,۶۰۸		۱,۵۲۰,۷۴۵	۱۶,۹۲۵,۳۴۱	۸۰۱,۲۷۶	جمع فروش صادراتی:			
													درآمد ارائه خدمات:			
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	جمع درآمد ارائه خدمات:			
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	برگشت از فروش			
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰			۰	۰	تخفیفات			
۱,۷۶۹,۵۰۰	۱۸,۸۷۹,۱۰۴	(۲۶,۸۰۳,۸۵۰)	۴۵,۶۸۱,۹۵۴		۱,۶۵۷,۹۵۷	۳۰,۸۶۳,۷۶۶	(۴۵,۷۳۲,۸۴۶)	۶۶,۵۹۶,۶۱۲		۳,۴۳۷,۱۰۵	۲۹,۵۷۹,۵۹۴	۱,۷۶۰,۴۶۰	جمع			

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
مبلغ فروش	۲۹,۲۳۹,۸۹۱	۵۵,۰۷۸,۰۱۲	۴۳,۶۳۷,۶۶۳	۵۱,۵۴۳,۵۸۲	۶۶,۵۹۶,۶۱۲	۴۵,۶۸۱,۹۵۴	۶۵,۷۷۱,۷۴۶
مبلغ بهای تمام شده	(۲۷,۸۱۸,۶۸۹)	(۳۴,۲۸۱,۳۵۱)	(۲,۶۳۴,۳۳۵)	(۲۳,۴۹۲,۹۱۷)	(۴۵,۷۳۲,۸۴۶)	(۲۶,۸۰۳,۸۵۰)	(۵۱,۶۶۸,۳۱۵)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
برنامه ریزی جهت رسیدن به ظرفیت اسمی طی ۵ سال آینده

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۲۸,۶۷۱,۶۹۵	۲۳,۵۳۷,۸۳۲
دستمزد مستقیم تولید	۲۰۹,۲۵۷	۹۴,۸۷۹

سربرار تولید	۶,۴۳۶,۸۱۸	۳,۷۱۳,۸۷۴
جمع	۴۵,۳۰۷,۷۷۰	۳۷,۳۴۶,۵۸۵
هزینه جذب نشده در تولید	(۴۳۴,۵۹۴)	(۳,۰۷۳)
جمع هزینه های تولید	۴۴,۸۷۳,۱۷۶	۳۷,۳۴۳,۵۱۳
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۱۸۳,۶۶۳	۲۸۴,۸۱۲
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۳۸۴,۸۱۲)	(۳۵۷,۳۴۹)
ضایعات غیر عادی	(۳۵,۷۹۹)	(۷,۷۳۴)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۴۴,۷۳۶,۲۳۸	۳۷,۲۶۳,۳۴۳
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱,۵۰۵,۵۴۰	۵۰۸,۹۲۳
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۵۰۸,۹۲۳)	(۹۶۹,۴۱۴)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۴۵,۷۳۳,۸۴۶	۳۶,۸۰۳,۸۵۰
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۴۵,۷۳۳,۸۴۶	۳۶,۸۰۳,۸۵۰

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	
پروپان	تن	۱۹,۵۰۲	۱۰,۸۸۸,۷۸۰.۶۴	۲۱۲,۲۵۳	۳۹۳,۸۷۳	۱۴,۴۷۵,۰۷۱.۹۱	۵,۷۰۱,۳۴۰	(۵۳۶)	۱۴,۴۷۹,۴۷۷.۶۱	(۷,۷۶۱)	۴۰۹,۰۷۳	۱۴,۳۰۹,۳۳۶.۷۴	۵,۸۵۳,۵۰۴	۳,۷۶۷	۱۳,۹۱۷,۷۰۶.۴	۵۳,۴۲۸
بوتان	تن	۶,۴۹۱	۱۱,۰۹۱,۶۶۵.۳۸	۷۱,۹۹۶	۲۴۲,۰۴۷	۱۵,۴۹۱,۸۲۵.۹۷	۳,۷۴۹,۷۵۰	۰	۰	۰	۲۳۴,۷۸۲	۱۵,۳۶۵,۳۰۵.۰۵	۳,۴۵۳,۸۴۴	۳۳,۷۵۶	۱۵,۴۸۶,۶۹۸.۱	۳۶۷,۹۰۲
پنتان	تن	۱۵۹	۱۳,۴۷۱,۶۹۸.۱۱	۲,۱۴۳	۵۸,۶۶۸	۱۹,۰۰۱,۳۹۵.۴۳	۱,۱۱۴,۷۶۸	۰	۰	۰	۵۸,۷۸۹	۱۸,۹۸۶,۵۱۱.۰۸	۱,۱۱۶,۱۹۸	۳۸	۱۸,۷۳۶,۸۴۳.۱۱	۷۱۳
استایرن منومر	تن	۶,۳۱۳	۳۳,۷۱۸,۷۷۰.۱۲	۲۰۹,۴۶۱	۲۶۹,۱۰۶	۴۱,۳۰۹,۰۹۶.۰۴	۱۱,۰۸۹,۶۱۵	۰	۰	۰	۲۶۳,۲۷۶	۴۱,۰۲۵,۱۶۲.۳۶	۱۰,۷۶۴,۰۱۸	۱۲,۹۴۳	۴۱,۳۴۲,۷۶۰.۰۱	۵۳۵,۰۵۸
تولوئن	تن	۳۹۵	۳۳,۸۳۵,۴۴۳.۰۴	۱۲,۹۷۰	۹,۷۵۳	۴۱,۳۰۹,۰۶۳.۸۸	۴۰۱,۹۱۲	۰	۰	۰	۹,۸۳۷	۴۰,۸۶۳,۷۴۳.۷۵	۴۰۱,۵۶۸	۳۳۱	۴۱,۴۷۶,۶۳۵.۵۱	۱۳,۳۱۴
اتان	تن	۰	۰	۰	۶۹۷,۲۸۶	۷,۵۳۳,۲۴۰.۱۹	۵,۳۴۵,۹۰۵	(۴,۳۷۵)	۷,۵۳۹,۱۳۲.۸۱	(۳۳,۱۸۷)	۶۹۳,۱۱۱	۷,۵۳۳,۱۹۷.۷۴	۵,۳۱۳,۷۱۸	۰	۰	۰
اتیل بنزن	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل			۵۰۸,۹۲۳				۳۷,۳۰۳,۳۹۰			(۳۹,۹۴۸)			۳۶,۸۰۳,۸۵۰			۹۶۹,۴۱۴

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												واحد	شرح
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره				
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ		
ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال		
													مواد اولیه داخلی:
۵,۴۴۵	۲۸,۶۰۲.۷۵	۱۵۵,۷۴۳	۳۳۰,۸۰۸	۳۰,۵۰۰.۷۳	۶,۷۳۴,۸۰۴	۳۱۷,۶۰۴	۳۰,۹۴۹,۸۳۱	۶,۸۳۳,۹۶۸	۸,۶۴۹	۶,۵۴۱.۵۷	۵۶,۵۷۸	تن	بنزن
۰		۰	۱,۳۷۶,۶۳۰.۹۸	۹,۶۰۵.۴۶	۱۳,۲۳۳,۱۶۷	۱,۳۷۶,۶۳۰.۹۸	۹,۶۰۵,۴۵۵	۱۳,۲۳۳,۱۶۷	۰		۰	تن	گاز غنی
۰		۰	۷۷,۴۵۰.۳۳	۳۹,۰۲۶.۳۸	۳,۰۲۳,۶۰۶	۷۷,۴۵۰.۳۳	۳۹,۰۲۶,۳۸۵	۳,۰۲۳,۶۰۶	۰		۰	تن	اتیلن
۰		۰	۳۱,۵۷۴	۲۱,۲۳۳.۴۸	۴۵۸,۰۹۱	۳۱,۵۷۴	۲۱,۲۳۳.۴۸	۴۵۸,۰۹۱	۰		۰	تن	گاز مایع (LPG)
۵,۴۴۵	۲۸,۶۰۲.۷۵	۱۵۵,۷۴۳	۱,۶۹۶,۴۶۳.۳	۱۰۰,۳۶۶.۰۴	۳۳,۴۳۸,۶۶۸	۱,۶۹۳,۳۵۹.۳	۷۹,۶۰۲,۸۹۴.۴۸	۳۳,۵۳۷,۸۳۳	۸,۶۴۹	۶,۵۴۱.۵۷	۵۶,۵۷۸		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	تن	بنزن
۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	تن	گاز غنی
۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰		جمع مواد اولیه وارداتی:
		۱۵۵,۷۴۳			۳۳,۴۳۸,۶۶۸			۳۳,۵۳۷,۸۳۳			۵۶,۵۷۸		جمع کل

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۳۴۵,۵۱۹	۳۷۳,۱۲۶	۳۸۹,۴۷۴	۳۰۹,۳۵۷	۹۴,۸۷۹	۹۴,۸۷۹	۹۴,۸۷۹
هزینه استهلاک	۶۷۱,۵۸۱	۳۴۸,۱۴۹	۴۹۶,۴۵۶	۰	۰	۰	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱,۴۱۹,۲۸۲	۷۱۸,۳۰۶	۱,۰۳۴,۱۵۳	۰	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۵۰۷,۵۸۳	۱۳,۵۹۸	۱۹,۳۹۱	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰

هزینه حمل و نقل و انتقال	۳,۴۸۲,۸۵۳	۲,۳۶۰,۷۹۵	۲,۳۶۶,۴۶۳	۰	۰	۰
سایر هزینه ها				۰	۰	۰
جمع	۶,۴۳۶,۸۱۸	۲,۷۱۳,۸۷۴	۵,۳۹۵,۹۳۶	۲۰۹,۲۵۷	۹۴,۸۷۹	۹۴,۸۷۹

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به اعمال نرخ ارز ۸۰۰۰۰ ریال برای فروش های بین مجتمعی ، مبلغ فروش به میزان ۱۱۰۰۰ میلیارد ریال افزایش خواهد یافت .
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به اعمال نرخ ارز ۸۰۰۰۰ ریال برای خوراک های بین مجتمعی ، مبلغ خرید خوراک به میزان ۲۲۰۰۰ میلیارد افزایش خواهد یافت .

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	توضیحات مربوطه در فیلد خرید مواد اولیه ذکر گردیده است .
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۲۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۵۶	۱۷۵	۱۷۵
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۸۲۵	۸۰۳	۸۲۵

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۲۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱۲۲,۹۶۲,۰۰۰	۵,۱۷۰,۵۵۲,۱۰۰,۰۰۰	۲۹۳,۶۱۹,۰۰۰	۲۲,۰۲۱,۳۲۵,۰۰۰,۰۰۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۲۰۱,۴۵۷,۰۰۰	۹,۹۵۴,۹۹۷,۶۵۵,۰۰۰	۶۰,۹۱۵,۰۰۰	۵,۳۹۹,۶۰۵,۰۰۰,۰۰۰
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۳۰۲,۹۶۲,۰۰۰	۲,۴۸۰,۶۶۸,۸۶۲,۰۰۰	۳۷,۷۵۸,۰۰۰	۷۷۱,۰۹۳,۸۷۶,۰۰۰
داراییهای ارزی پایان دوره	ین	۲,۴۵۵,۰۰۰	۹۳۷,۹۹۰,۰۰۰	۲,۴۵۵,۰۰۰	۱,۶۳۵,۰۳۰,۰۰۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یوان	۱۷,۴۴۵,۰۰۰	۱۱۴,۹۱۰,۲۱۵,۰۰۰	۱۷,۴۴۵,۰۰۰	۱۹۰,۸۱۳,۴۱۰,۰۰۰
داراییهای ارزی پایان دوره	پوند	۳۳,۰۰۰	۱,۸۰۶,۸۸۰,۰۰۰	۳۳,۰۰۰	۳,۱۳۸,۹۱۲,۰۰۰
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	(۳۶,۷۰۵,۰۰۰)	(۱,۵۴۳,۴۴۵,۲۵۰,۰۰۰)	(۲۸,۳۶۵,۰۰۰)	(۲,۱۲۷,۳۷۵,۰۰۰,۰۰۰)
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	(۲۵,۵۰۱,۰۰۰)	(۱,۲۶۰,۱۳۱,۹۱۵,۰۰۰)	(۲۶,۶۷۸,۰۰۰)	(۲,۳۳۰,۹۸۶,۰۰۰,۰۰۰)
بدهی های ارزی پایان دوره	درهم	(۵۴۵,۰۰۰)	(۶,۳۴۰,۷۹۵,۰۰۰)	(۶۶۳,۰۰۰)	(۱۳,۵۳۹,۷۸۶,۰۰۰)
بدهی های ارزی پایان دوره	پوند	(۳۹,۰۰۰)	(۲,۲۰۲,۱۲۵,۰۰۰)	(۹۳۹,۰۰۰)	(۹۳,۱۰۷,۴۴۹,۰۰۰)

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	بر اساس عملکرد شش ماهه اول و بررسی های بعمل آمده هزینه های عمومی اداری و تشکیلاتی و خالص سایر درآمدهای عملیاتی تغییری نخواهد کرد
---------------------------------	--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می

باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهاي آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
سایر شرکت های خارج از بورس	۵۰	۲,۲۹۱,۹۳۰	۱۳۹۷/۰۷/۲۵	۱۰,۰۳۳,۰۲۶	۵۰	۲,۲۹۱,۹۳۰	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود ناشی از تسعیر دارایی ها و بدهی های ارزی عملیاتی	۶۶,۰۹۳	۴,۸۴۳,۵۱۵
کارمزد فروش اعتباری بورس کالا	۶۳,۸۷۳	۳۶,۰۵۱
سایر	۸۳,۶۴۸	۱۵۱,۰۴۳
ضایعات تولید	۰	۰
جمع	۲۱۳,۶۱۳	۵,۰۳۰,۶۰۹

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				ارزی			بلند مدت	کوتاه مدت		
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰.۰۳	۹۳,۶۸۴	۰	یورو	۱,۸۹۶	۱۶۴,۹۴۱	۱۶۴,۹۴۱	۰	۰	نرخ سود کارمزد Euribor+۰.۰۳%
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۹۳,۶۸۴	۰			۱۶۴,۹۴۱	۱۶۴,۹۴۱	۰	۰	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۰	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

سررسید اقساط فاینانس هر ۶ ماه یکبار می باشد

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	آخرین قسط تسهیلات مالی شرکت در ۶ ماهه دوم سال ۱۳۹۷ تسویه می شود.
---------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود سهام (شرکت پلیمر آریاساسول)	۱۰,۰۳۳,۰۲۶	۰
جمع	۱۰,۰۳۳,۰۲۶	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
درآمد حاصل از اجاره زمین به شرکت آریاساسول	۲۳۰,۹۷۹	۳۲۵,۴۲۵
سود سپرده بانکی	۲۹۵,۱۵۳	۳۱۳,۷۹۱
سود(زیان)تسعیر داراییها و بدهیهای ارزی غیرمرتبط با عملیات	۲۳۰,۴۸۷	۳۵,۶۲۸
درآمد حاصل از فروش آهن آلات ضایعاتی	۸,۱۰۸	۰
سایر	۸۸,۷۳۷	۱۲,۵۸۱
جمع	۹۴۳,۴۵۴	۶۸۶,۴۲۵

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳۱,۳۱۲,۳۱۱	۲۲,۸۰۰,۰۰۰	۳۰,۵۰۰,۹۵۹	۲۸,۵۰۰,۰۰۰	۸۰% سود مصوب سال ۹۷

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	مورد با اهمیتی وجود ندارد .
سایر توضیحات با اهمیت	
مورد با اهمیتی وجود ندارد .	
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	